江门市关于2010年医师资格考试江门考点报考事宜的通知执

业医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E6_B1_9F_

E9_97_A8_E5_B8_82_E5_c22_649771.htm 江卫办〔2010〕40号

各市、区卫生局，各医疗卫生单位： 根据国家医学考试中心

通知和广东省医师资格考试工作会议的有关要求，现将2010

年医师资格考试江门考点报考事宜通知如下： 一、报考资格

按照《中华人民共和国执业医师法》、《医师资格考试暂行

办法》和《医师资格考试报名资格规定（2006版）》等有关

规定，考生可直接登陆国家医学考试中心网站查询，网址

：http://www.nmec.org.cn. 二、执业医师资格考试报名时间、

地点百考试题论坛 考生必须在2010年2月22日3月22日，登陆

国家医学考试中心网站（http://www.nmec.org.cn）进行网上报

名和上传个人照片。上传数码照片要求：符合证件照标准的

近期小2寸数码照片。照片尺寸：390像素（宽）×567像素（

高），分辨率不低于300dpi，jpg格式，24位RGB真彩色，文

件大小在25KB～40KB之间。 考生上传个人照片并确认填报信

息无误后，一式两份打印《医师资格考试报名暨授予医师资

格申请表》（以下简称《申请表》），考生在《申请表》“

本人承诺”栏和是否申请授予医师资格栏亲笔签名并填写时

间后，作为申报材料首页连同其他资料一并上交当地卫生行

政部门。 考生请于网上报名成功后，在2010年3月24日4月7日

期间到工作单位所属的卫生行政部门进行现场资格审核和缴

纳考试费用。即各市、区考生到各市、区卫生局，江门市直

单位的考生到江门市卫生监督所进行现场资格审核和交费。

三、2010年医师资格考试报名材料整理装订及报送要求详见

附件1.www.Ｅxamda.CoM 四、注意事项 （一）2008年中医类

别自报名开始启用调整后的新考试类别代码，各市、区卫生

局和各有关单位要认真做好相应调整和宣传工作（具体类别

代码见附件2） （二）部队考生须由团级以上单位政治机关

干部部门和后勤机关卫生部门审核同意，并加盖公章后，到

部队所在地卫生局集体办理现场资格审核手续。 （三）试用

单位为计划生育服务机构的考生，只能报考临床类别，且须

出具计划生育部门的审核同意函原件（盖公章）一式两份。

百考试题(100test.com) （四）试用单位为疾病预防控制机构的

考生，只能报考公共卫生类别；如试用单位为疾控机构下属

门诊部的，该门诊部的《医疗机构执业许可证》必须有与考

生报考类别相适应的诊疗科目，且考生填报的资料及所盖公

章名称必须与许可证上的第一名称相一致。 （五）请各市、

区卫生局及市直各单位按要求填写《江门市2010年医师资格

考试报名人数统计表》（附件5）和《2010年度医师资格考试

报考人员一览表》（附件6），并按时间安排表（附件7）上

报各项报考材料。不符合要求的，退回重新办理。相关表格

可于“江门卫生信息网”上下载。 五、医师资格考试时间 实

践技能考试时间为2010年7月1日－15日，我市具体考试时间

以准考证为准；医学综合笔试时间为执业医师资格考试

：2010年9月11、12日两天，执业助理医师资格考试：2010年9

月11日一天，上午9：00－11：30，下午14：00－16：30. 附件

：1、2010年医考报名材料整理装订及分类报送要求 2、医师

资格考试报考类别代码 3、试用期考核合格证明 4、助理医师

报考执业医师执业时间及考核合格证明 5、江门市2010医师资

格考试报名人数统计表 6、2010年度医师资格考试报考人员一

览表 7、江门市2010年执业医师报考上报材料时间安排 二一

年三月十二日 （联系人：黄晓丹，地址：江门市天福路12号

二楼，即市第二人民医院旁，联系电话：3902319） 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com